
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Kvapilová Aneta
Téma: Lokalizace bifurkací ve snímcích sítnice (id 18419)
Vedoucí: Semerád Lukáš, Ing., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání se nachází na pomezí grafiky a biometrie. Snímky sítnic z různých databází mají různé parametry, jak

rozměrové, tak barevnostní, ale hlavně kontrastní. Základním úkolem proto bylo citlivé a správné nastavení
parametrů při grafických úpravách. Aplikace měla umožnit správnou funkčnost programu na několika databázích,
výsledné řešení funguje univerzálněji, než bylo požadováno. Zadání práce bylo splněno.

2. Práce s literaturou
 Studentka vyhledávala studijních materiály ke svojí práci samostatně.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Studentka své řešení průběžně konzultovala ve stanovených termínech a na konzultace přicházela dostatečně

připravena.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v předstihu a její definitivní obsah dostatečně konzultován.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Během řešení práce studentka přicházela s vlastními nápady a vylepšeními, mnohdy běžně nepoužívanými. Za

celkový přístup k řešené problematice a průběžné aktivitě rozprostřené během semestru hodnotím práci stupněm 
A (výborně).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 30. května 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

